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MOTOTRONCATRICI

Husqvarna K 4000 Cut-n-Break

PROFONDITA MAX DI TAGLIO DIAMETRO DEL DISCO
400 mm 230 mm

POTENZA NOMINALE INGRESSO PESO
27 kW 8.4 kg

MOTOTRONCATRICE K 4000 CnB 220-240 V | EU
Art.n. 967 07 97-01

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Our Cut-n-Break method is the natural choice when you need to cut deep but want a machine with low
tool and maintenance costs. The K 4000 Cut-n-Break enables you to cut as deep as 400 mm from one
side. Suitable for flush cutting close to walls and floors as well as for smaller jobs like window openings
where you want to avoid overcutting at the corners.

METODO DIT AGLIO ECCEZIONALE PERFETTA PERIL
DAI COSTI PROFONDITA DI TAGLIO RASOMURO
CONTENUTI TAGLIO Il carter regolabile

Con il sistema unico cut- Il corpo allungato ed il permette il taglio..
n-break puoi lavorare n... doppio disco ti...

https://www.husqgvarnaconstruction.com/it/mototroncatrici/k4000-cut-n-break/ 1/3



23/01/24, 09:14

MOTORE

Potenza nominale ingresso
Frequenza

Tensione

Fasi

Alimentazione

ATTREZZATURA DI TAGLIO

Profondita max di taglio
Diametro del disco

Spessore del disco, max
Velocita periferica, max

Refrigerante

DIMENSIONI

Dimensione prodotto, lunghezza
Dimensione prodotto, profondita
Dimensione prodotto, altezza

Peso

SUONO E RUMOROSITA

Livello di potenza acustica, LWA

Livello di pressione acustica all'orecchio dell'operatore

VIBRAZIONI

Vibrazioni impugnatura sinistra

Vibrazioni impugnatura destra

CERTIFICAZIONI
Cert. dir. macchine 2006/42/EC Decl. No.
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967 07 97-01

2,7 kW
50-60 Hz
220-240V
1ph

Cavo

400 mm
230 mm
25mm
60 m/s

Umido/secco

867 mm
226 mm
325 mm

84 kg

109 dB(A)

95 dB(A)

3,2 m/s?

34 m/s?

CB SE-89319

2/3



23/01/24, 09:14 husqvarnaconstruction.com/it/mototroncatrici/k4000-cut-n-break/

UTENSILI DIAMANTATI

DISCHI PER BII:':':(:.I'I!RPOEI‘?CATRICI :II:'?(:!I!RPOEF?CATRICI
MOTOTRONCATRICI
EL 10 CnB EL 35 CnB EL 70 CnB
. Diametro, mm Diametro, mm
D tro, ' '
s30mm 230 mm 230 mm
Altezza del segmento Altezza del segmento Altezza del segmento
11 mm 11 mm M mm

PRODOTTI E ACCESSORI CORRELATI

SERBATOI D'ACQUA SERBATOI D'ACQUA SERBATOI D'ACQUA CASCHI

WT 15i WT 15 WT2GO Elmetto

3 varianti PE1OH
SmartGuard™

Pressione dell'acqua, max Pressione dell'acqua, max Pressione dell'acqua, min 2 varianti

0.9 bar 1,1 bar 0,5 bar

Capacita serbatoio acqua Capacita serbatoio acqua Pressione dell'acqua, max

151 151 0,7 bar

Lunghezza del tubo Lunghezza del tubo Capacita serbatoio acqua

3m 3m 141

Peso Peso Lunghezza del tubo

3,6 kg 39kg 3m

https://www.husqgvarnaconstruction.com/it/mototroncatrici/k4000-cut-n-break/ 3/3


https://www.husqvarnaconstruction.com/it/utensili-diamantati/dischi-diamantati/el10-cnb/
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https://www.husqvarnaconstruction.com/it/accessori/serbatoi-d-acqua/wt2go/?article=598742401
https://www.husqvarnaconstruction.com/it/accessori/dispositivi-di-protezione-individuale/elmetto-pe10h-smart-guard/

