MOTOTRONCATRICI

# Husqvarna K 4000 Cut-n-Break



PROFONDITÀ MAX DI TAGLIO

**DIAMETRO DEL DISCO** 

400 mm

230 mm

POTENZA NOMINALE INGRESSO PESO

27 kW

8.4 kg

MOTOTRONCATRICE K 4000 CnB 220-240 V | EU Art. n. 967 07 97-01

#### **DESCRIZIONE DEL PRODOTTO**

Our Cut-n-Break method is the natural choice when you need to cut deep but want a machine with low tool and maintenance costs. The K 4000 Cut-n-Break enables you to cut as deep as 400 mm from one side. Suitable for flush cutting close to walls and floors as well as for smaller jobs like window openings where you want to avoid overcutting at the corners.

# METODO DIT AGLIO DAI COSTI CONTENUTI

Con il sistema unico cutn-break puoi lavorare n...



## ECCEZIONALE PROFONDITÀ DI TAGLIO

Il corpo allungato ed il doppio disco ti...

# PERFETTA PER IL TAGLIO RASOMURO

Il carter regolabile permette il taglio...





### TUTTE LE SPECIFICHE K 4000 CUT-N-BREAK

# **K 4000 CUT-N-BREAK 220-240 V | EU** 967 07 97-01

#### **MOTORE**

MOTORE	
Potenza nominale ingresso	2,7 kW
Frequenza	50-60 Hz
Tensione	220-240 V
Fasi	1 ph
Alimentazione	Cavo
ATTREZZATURA DI TAGLIO	
Profondità max di taglio	400 mm
Diametro del disco	230 mm
Spessore del disco, max	2,5 mm
Velocità periferica, max	60 m/s
Refrigerante	Umido/secco
DIMENSIONI	
Dimensione prodotto, lunghezza	867 mm
Dimensione prodotto, profondità	226 mm
Dimensione prodotto, altezza	325 mm
Peso	8,4 kg
SUONO E RUMOROSITÀ	
Livello di potenza acustica, LWA	109 dB(A)
Livello di pressione acustica all'orecchio dell'operatore	95 dB(A)
VIBRAZIONI	
Vibrazioni impugnatura sinistra	$3.2 \text{ m/s}^2$
Vibrazioni impugnatura destra	3,4 m/s <sup>2</sup>
CERTIFICAZIONI	
Cert. dir. macchine 2006/42/EC Decl. No.	CB SE-89319

#### **UTENSILI DIAMANTATI**

ORO ORO ORO



**DISCHI PER** MOTOTRONCATRICI

EL 10 CnB

Diametro, mm 230 mm Altezza del segmento 11 mm

DISCHI PER MOTOTRONCATRICI EL 35 CnB

Diametro, mm 230 mm Altezza del segmento 11 mm

DISCHI PER MOTOTRONCATRICI EL 70 CnB

Diametro, mm 230 mm Altezza del segmento 11 mm

### PRODOTTI E ACCESSORI CORRELATI

SERBATOI D'ACQUA **WT 15i** 

3 varianti

Pressione dell'acqua, max

0,9 bar

Capacità serbatoio acqua

15 I

Lunghezza del tubo

3 m Peso 3,6 kg SERBATOI D'ACQUA

**WT 15** 

Pressione dell'acqua, max

Capacità serbatoio acqua

15 I

Lunghezza del tubo

3 m Peso 3,9 kg SERBATOI D'ACQUA

WT2G0

Pressione dell'acqua, min

0,5 bar

Pressione dell'acqua, max

0,7 bar

Capacità serbatoio acqua

Lunghezza del tubo

3 m

CASCHI **Elmetto PE 10 H** 

SmartGuard™

2 varianti